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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 470  

1Zona Económica:  214  

Director General
Contralor Interno
Director Ejecutivo
Director de Área
Gerente
Gerente Especializado
Coordinador de Programas "A"
Subgerente
Coordinador de Programas "B"
Residente de Operación

K32
L11
L11
M33
M21
M21
N31
N31
N22
O23

 1
 1
 3
 1

 45
 2
 1

 11
 93
 56

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,386,091
 1,402,399
 1,402,399
 1,288,710

 974,680
 974,680
 703,651
 703,651
 602,858
 411,451

 1,914,679
 1,073,036
 1,073,036

 976,335
 708,182
 708,182
 502,743
 502,743
 427,285
 285,149

 471,412
 329,363
 329,363
 312,375
 266,498
 266,498
 200,908
 200,908
 175,573
 126,302

 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 83,084
 83,084
 71,699
 49,917

 61,920
 44,379
 44,379
 44,379
 33,254
 33,254
 20,638
 20,638
 20,638
 17,776

 51,264
 38,202
 38,202
 35,719
 31,804
 31,804
 26,377
 26,377
 25,275
 22,481

 13,777
 13,777
 13,777
 13,777
 13,777
 13,777
 10,533
 10,533

 9,003
 6,076

 237,235
 125,789
 125,789
 111,284
 80,447
 80,447
 60,276
 60,276
 48,958
 30,052

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  256  

Jefe de Proyecto
Asistente Ejecutiva "A"
Asistente Ejecutivo "A"
Asistente Ejecutiva "B"

18
17
16
16

 191
 6

 21
 38

 
 
 
 

 372,231
 256,790
 256,793
 213,809

 260,751
 153,763
 153,765
 123,012

 111,480
 103,027
 103,028
 90,797

 46,919
 32,104
 32,104
 26,707

 32,381
 42,296
 42,297
 36,638

 3,807
 2,245
 2,245
 1,796

 5,673
 3,682
 3,682
 2,956

 22,700
 22,700
 22,700
 22,700


