PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2018

ENTIDAD: I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido SECTOR: 08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Página: 1 de 2
Pesca y Alimentación

	Analítico Plazas											
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		470										
Zona Económica: 1		214										
Director General Contralor Interno Director Ejecutivo Director de Área Gerente Gerente Especializado Coordinador de Programas "A" Subgerente Coordinador de Programas "B" Residente de Operación	K32 L11 L11 M33 M21 M21 N31 N32 O23	1 1 3 1 45 2 1 11 93 56		2,386,091 1,402,399 1,402,399 1,288,710 974,680 974,680 703,651 703,651 602,858 411,451	1,914,679 1,073,036 1,073,036 976,335 708,182 708,182 502,743 502,743 427,285 285,149	471,412 329,363 329,363 312,375 266,498 266,498 200,908 175,573 126,302	107,216 107,216 107,216 107,216 107,216 33,084 83,084 71,699 49,917	61,920 44,379 44,379 33,254 33,254 20,638 20,638 17,776	51,264 38,202 35,719 31,804 31,804 26,377 25,275 22,481	13,777 13,777 13,777 10,533 10,533	237,235 125,789 125,789 111,284 80,447 80,447 60,276 60,276 48,958 30,052	

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2018

ENTIDAD: I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido SECTOR: 08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Página: 2 de 2 Pesca y Alimentación

	Analítico Plazas											
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2 Jefe de Proyecto Asistente Ejecutiva "A"	18 17	256 191 6		372,231 256,790	260,751 153,763	111,480 103,027	46,919 32,104	32,381 42,296	3,807 2,245	5,673 3,682	22,700 22,700	
Asistente Ejecutivo "A" Asistente Ejecutiva "B"	16 16	21 38		256,793 213,809	153,765 123,012	103,028 90,797	32,104 26,707	42,297 36,638	2,245 1,796		22,700 22,700	